

[REDACTED]

Sent via email: [REDACTED]

UK Anti-Doping
Fleetbank House
2-6 Salisbury Square
London EC4Y 8AE

T: +44 (0) 20 7842 3450
E: ukad@ukad.org.uk
W: www.ukad.org.uk

27 February 2018

Official

Ref: FOI-175

Dear [REDACTED]

Thank you for your email of 24 January 2018, in which you requested information from UK Anti-Doping ('UKAD') under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act'). UKAD has considered your request for information and, where applicable, provides a response below.

1. *Who, in your organisation, is responsible for deciding how your energy is bought? Please provide the full name, title, email address and telephone number.*

Response: Philip Bunt, Director of Business Services, +44 (0) 20 7842 3489, philip.bunt@ukad.org.uk

2. *For each of these commodities – electricity, gas and water – please can you answer the following questions:*

What is your current contract term – start date (DD/MM/YYYY) to end date (DD/MM/YYYY)?

Do you have any options to extend? If so, what are they?

What is your termination notice period?

Who is your supplier?

How many meters do you have?

What is your annual spend?

What is your consumption?

Do you currently procure your energy through a framework/PBO (Public Buying Organisation)? If so, which one?

Do you use a consultancy to facilitate your energy procurement? If so, who?

Are you happy with your supplier?

Are you happy with your PBO?

Are you happy with your consultancy?

What do you think makes a good Supplier?

What do you think makes a good PBO?

Response: electricity, gas and water are supplied to the building in which UKAD's offices are located and recharged to all occupiers via a service charge. UKAD therefore does not purchase electricity, gas or water directly and does not hold any of the information requested.



If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Pat Myhill, Director of Operations, UK Anti-Doping, Fleetbank House, 2-6 Salisbury Square, London EC4Y 8AE. Please remember to quote the reference number above in any further communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF

Yours sincerely



UK Anti-Doping